各種変更届

令和  年  月  日

善通寺商工会議所

会頭 高畑光宏  殿

住 所

事業所名

                  代表者名             ○印

今般（           ）を下記のとおり変更したのでお届けします。

区分 旧 新

住所・所在地
〒  －

〒  －

地 区      ―      ―

フリガナ

事業所名

TEL・FAX

フリガナ

代表者

業 種

銀行口座

組織変更日      年   月   日  ※組織変更した場合はご記入ください

加入団体
・法人会 ･青色会 ･青年部 ･女性会 ・工業クラブ ・自衛隊

・商店 ・暴追 ・その他（               ）

加入制度 ・労働保険 ・くすの木共済 ・その他（         ）

その他

※会議所記載欄

                       担当者

台 帳 記 入   年  月  日

コンピュータ処理  年  月  日

k-k-会員関係

専務 局長 担当者

会員番号

地区番号 －

部  会

受付№